
UCHWAŁA NR  XXXVIII /203/ 2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

   z dnia  28 grudnia 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu

Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku

z § 9 pkt.  4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego  stanowiącego załącznik

do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie ustalenia

Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr

7, poz. 127 z 1999 r. z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXVIII/139/2001

Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu

Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku, Rada Powiatu Wągrowieckiego

uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia

30 marca 2004 roku zmienionej następującymi uchwałami Rady Powiatu

Wągrowieckiego : uchwałą nr XXI/102/2004 z dnia 28 lipca 2004 roku, uchwałą

nr XXIII/107/2004 z dnia 29 września 2004 roku, uchwałą nr XXV/119/2004 m

z dnia 2 grudnia 2004 roku, uchwałą nr XXIX/142/2005 z dnia 30 marca 2005

roku, uchwałą nr XXX/147/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., uchwałą

nr XXXIII/165/2005 z dnia 27 lipca 2005 r., uchwałą nr XXXVI/188/2005 z

dnia 26 października 2005 r., wprowadza się następujące zmiany:

1.w załączniku nr 1 („Wykaz wniosków inwestycyjnych do realizacji w tys.

    zł”):

 



1) wiersze : 1, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 14, 16, 26 otrzymują brzmienie:

 



2) dodaje się wiersz 35,36,37 w brzmieniu:

2. w załączniku nr 3 (Wykaz wniosków inwestycyjnych do realizacji ze środków

okołobudżetowych w tys. zł.) dodaje się wiersz 7, 8, 9 w brzmieniu:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego

                                                                                ...................................................
                                                                              /Andrzej Bielecki/

 



Uzasadnienie
 do  Uchwały nr  XXXVIII / 203 / 2005

Rady Powiatu Wągrowieckiego
                                          z dnia  28 grudnia 2005 roku

    w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata    2004-2009

Rada Powiatu zadecydowała o konieczności weryfikacji zadań inwestycyjnych

przeznaczonych do realizacji, dopasowując tym samym zapisy Wieloletniego

Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego do nowej sytuacji rzeczowej

i finansowej.

 


